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Peeling złuszczająco-rozświetlający 

Twoja skóra potrzebuje pomocy? Z upływem lat utraciła dawną jędrność, a zmarszczki stały się 

bardziej widoczne? Chcesz poprawić jej koloryt? A może zmagasz się ze zmianami barwikowymi 

– piegami lub przebarwieniami, albo zmianami trądzikowymi? Sprawdź kondycję swojej skóry i 

pospiesz jej z pomocą. 

Mamy dla Ciebie rozwiązanie – sprawdź kondycję swojej skóry dzięki nowoczesnemu aparatowi VISIA i 

skorzystaj z jednego z trzech peelingów złuszczająco-rozświetlających, które sprawią, że Twoja skóra 

odzyska zdrowy i naturalny wygląd.  

Specjaliści PROFEMED Medycyna Estetyczna pomogą Ci w doborze najbardziej odpowiedniego rodzaju 

peelingu, biorąc pod uwagę indywidualne predyspozycje Twojej skóry, takie jak fototyp, obecną kondycję 

i jej przygotowanie do zabiegu.  

Korzystając z naszej oferty, wykonasz badanie aparatem VISIA i wybrany peeling z 25% rabatem, dzięki 

czemu zapłacisz tylko 300 zł.  

Zabiegi są wykonywane w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79  

(VI piętro budynku Hotelu Marriott). 

W ramach oferty wykonasz jeden z poniższych peelingów:  

Retises CT YEllow Peel 

Zabieg silnie złuszczający z Retinolem, który przeciwdziała pojawianiu się zmarszczek oraz zmniejsza 

głębokość już istniejących. Rozjaśnia przebarwienia i poprawia elastyczność skóry. Można go łączyć z innymi 

zabiegami antiaging, regenerującymi lub depigmentującymi (peelingi chemiczne, laser, IPL). Zalecana seria 3–5 

zabiegów co 14–28 dni. 

Peptydowy Peeling Biomimetyczny z pochodną toksyny botulinowej 

Peeling wygładza zmarszczki mimiczne, powoduje rozkurcz mięśni, przez co delikatnie unieruchamia mimikę. 

Rozjaśnia skórę i przebarwienia. Zabieg można łączyć m.in. z kawitacją, mikrodermabrazją i Oxy Pro Age. 

Zalecana seria 6 zabiegów co 7–10 dni. 

Peeling Mango 

Przeznaczony jest dla skóry wrażliwej, naczyniowej, z oznakami starzenia, a przede wszystkim zmęczonej i 

pozbawionej blasku. Zabieg rozświetla skórę, nawilża, wyrównuje koloryt, spłyca zmarszczki oraz lekko 

złuszcza. Można go łączyć z mezoterapią mikroigłową. Zalecana seria 6 zabiegów co 7–10 dni. 

Przeciwwskazania do wykonania zabiegu:  

 alergie skórne  

 aktywna opryszczka  

 skłonność do powstawania bliznowców  

 atopowe zapalenie skóry  

 egzemy  

 ciąża, karmienie piersią  

 skóra podrażniona, uszkodzona  

 stan po zabiegu chirurgicznym  

w obrębie twarzy (do 2 miesięcy)  

 łuszczyca  

 liczne znamiona  

 oparzenia posłoneczne  

 doustna terapia pochodnymi witaminy A 
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Aparat VISIA 

Badanie komputerowe VISIA pomaga dokładnie ocenić kondycję skóry. Podczas badania można określić, czy 

dotychczasowa pielęgnacja przynosi zadowalające efekty i jest właściwe dobrana do indywidualnych potrzeb. 

Dzięki działaniu VISIA można ocenić m.in. wielkość przebarwień, stan naczynek krwionośnych, wykonać analizę 

głębokości zmarszczek i porów.  

 

W przypadku wątpliwości prosimy o kontakt z naszymi Zespołem Ekspertów Medycyny Estetycznej pod 

numerem 885 670 140. 

Zapraszamy do PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79 w Warszawie  

(VI piętro budynku Hotelu Marriott).  

Zasady realizacji programu  

 Z usługi mogą korzystać osoby, które ukończyły 18 rok życia.  

 Uprawnienia do skorzystania z peelingu nadawane są w terminie 24 godzin po otrzymaniu przez  

LUX MED Sp. z o.o. wpłaty poprzez system płatności internetowych PayU SA.  

  Obsługa odbywa się w PROFEMED Medycyna Estetyczna przy Al. Jerozolimskich 65/79  

(VI piętro) w godzinach funkcjonowania placówki.  

  Realizacja usługi możliwa jest w terminie 3 miesięcy od daty zakupu.  

  Opłata dokonywana jest poprzez system płatności internetowej (przelewem lub kartą kredytową)  

i wynosi 300 zł.  

 

Jeżeli jesteś zainteresowana ofertą 

 skorzystaj z e-oferty na stronie https://emarket.luxmed.pl, 

 skontaktuj się z naszym Doradcą pod numerem telefonu 22 33 22 844 lub 885 670 140, 

 napisz do nas na adres e-mail: estetyczna@profemed.pl. 


